promisit predictus dominus rex, nomine suprascripto, pre-
dictis Accursio et Guidoni, recipientibus nomine quo supra, quod si aliquis
de cetero de subiectis domini regis commiteret aliquid contra predictos
dominos de la Turre vel predicta communia vel valitores eorum seu ipsos et
ipsa communia offenderet, quod dictus dominus rex toto suo posse et bona
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fide teneatur ipsum corrigere et punire; et e converso predicti Accursius et
Guido, nomine suprascripto, promiserunt predicto domino regi, recipienti
ut supra, quod si aliqua communia supradicta vel aliqui homines singulares
vel aliqua pars dictarum civitatum et locorum offenderent dominum regem
vel liberos suos vel eorum subditos vel valitores, quod dicti domini de la
Turre et dicta communia et rectores eorum teneantur eos punire et castigare
secundum quantitatem delicti, bona fide, suo posse, sicut dictum est supra.
Item actum est inter eos quod dominus rex vel eius heredes scienter non
retineant in terra sua bannitos vel inimicos dominorum de la Turre vel
communium predictorum; et eodem modo ipsi domini et alia communia
non retinebunt in terra sua vel districtu scienter, suo posse, inimicos vel
bannitos domini regis vel filiorum suorum vel filiorum filiorum suorum vel
valitorum suorum. Et credatur domino regi et suis officialibus de illis quos
habent pro inimicis et bannitis, exceptis illis qui sunt cives et habitatores
communis Mediolani et predictorum communium; et eodem modo creda-
tur dominis de la Turre et rectoribus dictorum locorum et eorum certis
nunciis de illis quos habebunt pro inimicis vel bannitis, exceptis hominibus
et vassallis et subditis domini regis et heredibus suis. Et est sciendum quod
dictus dominus rex, pro parte sua et suorum, et dicti Accursius et Guido,
pro parte dominorum de la Turre t et communis populi Mediolani et dicto-
rum communium, intelligunt et confitentur quod civitas Ianue et districtus
eius et Corradus de Venosta et terra sua sunt in Lombardia u. Que omnia
predicta dicti Accursius et Guido, nomine predictorum, promiserunt et
iuraverunt, nomine predictorum dominorum de la Turre et communium
predictorum, se facturos et curaturos toto suo posse et bona fide quod dicti
domini de la Turre et communia predicta ac consilia dictarum civitatum et
iudices et rectores ac officiales communium civitatum earundem et predicti
castri Creme confirmabunt, ratificabunt et iurabunt in adventu quem fa-
cient ad dictas civitates procurator seu procuratores dicti domini regis ipsis
procuratori vel v procuratoribus, recipienti vel recipientibus nomine domini
regis supradicti et filiorum suorum et filiorum filiorum suorum ac suorum
valitorum et etiam incartabunt et sigillabunt sigillis dictorum dominorum
de la Turre et dictarum civitatum ac castri Creme omnia supradicta nec non
et quolibet anno quo mutabuntur dicti iudices vel rectores vel potestates vel
consiliarii vel alii offitiales communium dictarum civitatum et castri, omnes
novi rectores, iudices, potestates, consiliarii et officiales quando iurabunt
offitium suum iurabunt predictas conventiones et pactiones tenere, attende-
re et observare ac facere observari et etiam in adventu predictorum procu-
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ratorum seu procuratoris congregabitur populus cuiuslibet predictarum ci-
vitatum et castri ad parlamentum seu arengum, prout moris est, et vidente
et consenciente populo unus homo promittet et iurabit dictis procuratori-
bus et procuratori, in animabus singulorum de populo dictarum civitatum et
castri et omnium hominum qui in dicto arengo erunt, quod predicta omnia
per ipsum populum et singulos homines populi observabuntur et comple-
buntur et fiant perpetuo, sicut dictum est supra; quod sacramentum fiet in
quolibet parlamento dictarum civitatum et castri, et etiam si dictus dominus
rex vel heredes sui requisiverint per se vel per procuratorem seu procurato-
res rectores qui pro tempore erunt in dictis civitatibus et castro, renovabitur
de quinquennio in quinquennium, et inde fient publica instrumenta que
dabuntur nunciis domini regis et heredum suorum, si inde fuerint requisiti.
Similiter etsi dicti domini de la Turre requisiverint per w se vel procuratorem
seu procuratores suos dominum regem vel heredes suos, fient super hoc de
quinquennio in quinquennium publica instrumenta que dabuntur ipsis do-
minis de la Turre vel eorum certis nuntiis, si inde fuerint dominus rex vel
heredes sui requisiti. Hec autem omnia predicti dominus x rex, nomine suo
et filiorum suorum et filiorum filiorum suorum, et dicti Accursius et Gui-
do, suo nomine et predictorum dominorum de la Turre et filiorum suorum
et filiorum filiorum suorum et dictorum communium et hominum singulo-
rum dictorum communium, promiserunt sibi invicem attendere et observa-
re bona fide et hec etiam, prout superius sunt expressa, iuraverunt predicti
Accursius et Guido super sancta Dei evangelia, pro se et in animabus pre-
dictorum dominorum de la Turre et consiliariorum dictarum civitatum et
castri, ipso domino regi recipienti attendere, observare et complere et facere
observari et compleri y. Similiter e converso Iohannes de Maffleto, clericus,
familiaris et consiliarius predicti domini regis, in presencia et de voluntate
ac mandato dicti domini regis, promisit et iuravit super sancta Dei evange-
lia, in a(n)nimam ipsius domini regis, presentis, volentis, mandantis et
consencientis, premissa omnia attendere et observare et complere et facere
observari et compleri toto z suo posse, bona fide. In cuius rei testimonium
et munimen predictus dominus rex et iam dicti ambassatores Accursus et
Guido presens instrumentum iusserunt et fecerunt sigillorum suorum
munimine roborari. Actum Florentie, in hospicio in quo hospitatus est aa